
 
 

UCHWAŁA NR XVII/200/2020  
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 357 126,98 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 357 126,98 zł. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2020 w pozycjach 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
83 325 648,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na rok 2020 o kwotę 357 126,98 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 447 126,98 zł i wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 90 000,00 zł. Dokonać zmian 
w planie wydatków budżetu gminy na rok 2020 w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 87 211 051,58 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 17 909 888,17 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 listopada 2020 r.

Poz. 8197



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/200/2020 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750  Administracja publiczna 794 508,50 0,00 5 879,98 800 388,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   794 508,50 0,00 5 879,98 800 388,48 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

125 590,00 0,00 5 879,98 131 469,98 

855  Rodzina 17 250 176,00 0,00 351 247,00 17 601 423,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   17 250 176,00 0,00 351 247,00 17 601 423,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 867 676,00 0,00 351 247,00 4 218 923,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 351 598,00 -889 398,00 889 398,00 3 351 598,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 889 398,00 889 398,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8197



   3 351 598,00 -889 398,00 889 398,00 3 351 598,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 889 398,00 889 398,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 889 398,00 -889 398,00 0,00 0,00 
 0979 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 889 398,00 889 398,00 

bieżące razem: 70 859 413,59 -889 398,00 1 246 524,98 71 216 540,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

115 000,00 0,00 889 398,00 1 004 398,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 109 107,43 0,00 0,00 12 109 107,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 059 304,01 0,00 0,00 7 059 304,01 

Ogółem: 82 968 521,02 -889 398,00 1 246 524,98 83 325 648,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 174 304,01 0,00 889 398,00 8 063 702,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8197



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/200/2020 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 860 164,66 6 775 164,66 6 394 430,66 4 751 219,00 1 643 211,66 204 400,00 176 334,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 713,00 -44 713,00 -44 713,00 0,00 -44 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 879,98 5 879,98 5 879,98 5 879,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 821 331,64 6 736 331,64 6 355 597,64 4 757 098,98 1 598 498,66 204 400,00 176 334,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 885,78 298 885,78 298 885,78 275 880,00 23 005,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 879,98 5 879,98 5 879,98 5 879,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 304 765,76 304 765,76 304 765,76 281 759,98 23 005,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 828 323,88 5 743 323,88 5 740 323,88 4 444 500,00 1 295 823,88 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 613,00 -29 613,00 -29 613,00 0,00 -29 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 798 710,88 5 713 710,88 5 710 710,88 4 444 500,00 1 266 210,88 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 500,00 324 500,00 316 166,00 0,00 316 166,00 0,00 8 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 100,00 -15 100,00 -15 100,00 0,00 -15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 309 400,00 309 400,00 301 066,00 0,00 301 066,00 0,00 8 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 602 626,72 22 772 431,45 20 226 211,45 17 020 222,41 3 205 989,04 2 031 520,00 387 700,00 127 000,00 0,00 0,00 7 830 195,27 7 830 195,27 7 760 195,27 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 133,00 116 133,00 10 000,00 0,00 10 000,00 106 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 30 718 759,72 22 888 564,45 20 236 211,45 17 020 222,41 3 215 989,04 2 137 653,00 387 700,00 127 000,00 0,00 0,00 7 830 195,27 7 830 195,27 7 760 195,27 0,00 0,00 
przed zmianą 9 987 511,43 2 227 316,16 1 846 396,16 1 499 092,75 347 303,41 331 520,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 7 760 195,27 7 760 195,27 7 760 195,27 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 10 005 511,43 2 245 316,16 1 856 396,16 1 499 092,75 357 303,41 339 520,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 7 760 195,27 7 760 195,27 7 760 195,27 0,00 0,00 
przed zmianą 2 283 107,08 2 283 107,08 583 107,08 574 403,08 8 704,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 133,00 98 133,00 0,00 0,00 0,00 98 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 2 381 240,08 2 381 240,08 583 107,08 574 403,08 8 704,00 1 798 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 411 142,00 1 411 142,00 1 183 977,00 1 116 171,00 67 806,00 165 000,00 62 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8197



zwiększenie 21 480,00 21 480,00 0,00 0,00 0,00 21 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 432 622,00 1 432 622,00 1 183 977,00 1 116 171,00 67 806,00 186 480,00 62 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 480,00 21 480,00 0,00 0,00 0,00 21 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
po zmianach 186 480,00 186 480,00 0,00 0,00 0,00 186 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 160 676,00 17 293 076,00 609 096,00 479 855,00 129 241,00 0,00 16 683 980,00 0,00 0,00 0,00 867 600,00 867 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -92 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 353 847,00 353 847,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 327 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 421 923,00 17 644 323,00 632 496,00 505 855,00 126 641,00 0,00 17 011 827,00 0,00 0,00 0,00 777 600,00 777 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 439 075,00 3 439 075,00 387 195,00 329 300,00 57 895,00 0,00 3 051 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 353 847,00 353 847,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 327 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 792 922,00 3 792 922,00 413 195,00 355 300,00 57 895,00 0,00 3 379 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 867 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 600,00 867 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
po zmianach 777 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 600,00 777 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 446,00 27 446,00 27 446,00 0,00 27 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

po zmianach 24 846,00 24 846,00 24 846,00 0,00 24 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 417 803,34 1 275 926,93 62 726,93 6 000,00 56 726,93 1 212 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 141 876,41 141 876,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1 414 903,34 1 273 026,93 59 826,93 6 000,00 53 826,93 1 212 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 141 876,41 141 876,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 725 026,93 725 026,93 45 026,93 6 000,00 39 026,93 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 722 126,93 722 126,93 42 126,93 6 000,00 36 126,93 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 853 924,60 64 556 673,27 37 645 871,27 24 549 623,38 13 096 247,89 8 554 551,00 17 909 251,00 127 000,00 0,00 320 000,00 22 297 251,33 22 297 251,33 16 468 249,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 213,00 -50 213,00 -50 213,00 0,00 -50 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 497 339,98 497 339,98 41 879,98 31 879,98 10 000,00 127 613,00 327 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 211 051,58 65 003 800,25 37 637 538,25 24 581 503,36 13 056 034,89 8 682 164,00 18 237 098,00 127 000,00 0,00 320 000,00 22 207 251,33 22 207 251,33 16 468 249,80 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8197



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/200/2020 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750  Administracja publiczna 125 590,00 5 879,98 131 469,98 

   125 590,00 5 879,98 131 469,98 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

125 590,00 5 879,98 131 469,98 

855  Rodzina 17 101 176,00 351 247,00 17 452 423,00 
   17 101 176,00 351 247,00 17 452 423,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 867 676,00 351 247,00 4 218 923,00 

Razem: 17 552 761,19 357 126,98 17 909 888,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8197



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/200/2020 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 125 590,00 5 879,98 131 469,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94 035,00 5 879,98 99 914,98 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 680,00 5 879,98 97 559,98 

855   Rodzina 17 101 176,00 351 247,00 17 452 423,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 381 775,00 353 847,00 3 735 622,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 313 300,00 26 000,00 339 300,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 051 880,00 327 847,00 3 379 727,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

27 446,00 -2 600,00 24 846,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 27 446,00 -2 600,00 24 846,00 

Razem: 17 552 761,19 357 126,98 17 909 888,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8197



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/200/2020 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 4 681 133,00 0,00 4 001 031,00 1 293 005,52 

jednostki sektora finansów publicznych 2 357 000,00 0,00 3 140 531,00 1 002 802,70 

400 40002 Dostarczanie wody 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 50 000,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 2 935 131,00 2 235,00 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 805 567,70 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 383 000,00 0,00 0,00 - 

750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 204 400,00 0,00 

851 85111 Szpitale ogólne 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8197



852 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między jst 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 702 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 532 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 2 324 133,00 0,00 860 500,00 290 202,82 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 339 520,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 798 133,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 87 500,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 186 480,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90002 Gospodarka odpadami 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 40 000,00 0,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 270 202,82 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8197



921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 48 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 680 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8197


		2020-11-25T09:33:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




